RARIA INSTRUÍDA DOS DOCUMNTOS SEGUINTES: A) CÓPIA DA REQUISIÇÃO DO ADIANTAMENTO

ASSINATURA DO SETOR CONTÁBIL

25/08/2025

147

3.3.90.36.9925/ago

VALOR RECEBIDO R$

COMBUSTÍVEL

Duzentos Reais 

VALOR DEVOLVIDO(HAVER) R$

REFEIÇÕES

DO VALOR SOLICITADO, FOI GASTO R$ 142,00(CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS) E 
DEVOLVIDO R$58,00(CINQUENTA E OITO REAIS)